
MUNICIPIUL BUCURESTI -ACTIVITATEA PROPRIE

I. PLATI RESTANTE
30.01.2018

pag. 1 - lei-

DENUMIRE INDICATOR!

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care:

-sub30dezile(rd.151+301)

- peste 30 de zile (rd. 152+302)

PLATI RESTANTE - TOTAL

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

<rd.160+170+240+250+270+280+290) din care:

-sub 30 de zile(rd.161+171+241+251-t-271+

281+291)

- pi(p3 30 de zile (rd 162+172+242+252+
272+282+292)

Plati restante catre furnizori.creditori din operatii

comerciale(ct 40101 00,ct.40301 00,ct. 46201 01 ,
ct.4620109)(rd.161+162+163+165+166)dincare:

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile
PLATI RESTANTE-TOTAL

SECTIUNEA DEZVOLTARE

(rd.31 0+320+330), din care:

- sub 30 de zile(rd.31 1 +321 +331 )

Plati restante catre fumizori, creditor! din operatii comerciale

(ct.40401 00,ct.40501 00,ct.46201 01 ,ct.46201 03,
ct.4620109)(rd.311+312+313+315+316),dincare:

- sub 30 de zile

COD

40001

40002

40003

40150

40151

40152

40160

40161

40162

40300

40301

40310

40311

Sold la inceputu

anului

2.416.021

2.402.566

13.455

1.353.741

1.340.286

13.455

1.353.741

1.340.286

13.455

1.062.280

1.062.280

1.062.280

1.062.280

Sold la finele perioadei

TOTAL

292.453

276.384

16.069

203.174

187.105

16.069

203.174

187.105

16.069

89.279

89.279

89.279

89.279

Din care:
afereiit sumelor

angajate cu
irevederi bugetare

292.453

276.384

16.069

203.174

187.105

16.069

203.174

187.105

16.069

89.279

89.279

89.279

89.279

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar contabil



MUNICIPIUL BUCURESTI -ACTIVITATEA PROPRIE

I. PLATI RESTANTE
- Inst. publice venituri proprii integral-

30.01.2018

pag. 2 - lei -

DENUMIRE INDICATOR!

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd. 150+300) din care:

-sub30dezile(rd.151+301)

- peste 30 de zile (rd. 1 52+302)

PLATI RESTANTE - TOTAL

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

(rd. 160+1 70+240+250+270+280+290) din care:

-sub30dezile(rd.161+171+241+251+271 +

28^291)

- p™ 30 de zile (rd.162+172+242+252+

272+282+292)

Plati restante catre f urn izori, creditors din operatii

comerciale(ct.401 01 00,ct.40301 00,ct.4620101 ,

ct.4620109)(rd.161+162+163+165+166)dincare:

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

COD

51001

51002

51003

51150

51151

51152

51160

51161

51162

Sold la inceputu

anului

20.834

20.834

20.834

20.834

20.834

20.834

Sold la finele perioadei

TOTAL

20.601

4.532

16.069

20.601

4.532

16.069

20.601

4.532

16.069

Din care:
aferent sumelor

angajate cu
prevederi bugetare

20.601

4.532

16.069

20.601

4.532

16.069

20.601

4.532

16.069

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar contabil

fff T® £M> 7



MUNICIPIUL BUCURESTI -ACTIVITATEA PROPRIE

I. PLATI RESTANTE
- Inst. publice venituri proprii partial-

30.01.2018

pag - 3 - lei -

DENUMIRE INDICATOR!

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd. 150+300) din care:

-sub30dezile(rd.151+301)

- peste 30 de zile (rd. 152+302)

PLATI RESTANTE - TOTAL

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

(rd.160+170+240+250+270+280+290) din care:

-sub30dezile(rd.161+171+241+251+271+

M91)

30 de zile (rd. 162+172+242+252+

272+282+292)

Plati restante catre furnizori, creditor! din operatii

comerciale(ct.401 01 OO.ct.40301 00,ct.46201 01 ,

ct.4620109)(rd.161+162+163+165+166)dincare:

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile
PLATI RESTANTE-TOTAL

SECTIUNEA DEZVOLTARE

(rd. 310+320+330), din care:

- sub 30 de zile(rd.31 1 +321+331)

Plati restante catre fumizori, creditor! din operatii comerciale

(ct.4040100,ct.4050100,ct.4620101,ct.4620103.

ct.4620109)(rd.311+312+313+315+316),dincare:

- sub 30 de zile

COD

53001

53002

53003

53150

53151

53152

53160

53161

53162

53300

53301

53310

53311

Sold la inceputu

anului

2.395.187

2.381.732

13.455

1.332.907

1.319.452

13.455

1.332.907

1.319.452

13.455

1.062.280

1.062.280

1.062.280

1.062.280

Sold la finele perioadei

TOTAL

271.852

271.852

182.573

182.573

182.573

182.573

89.279

89.279

89.279

89.279

Din care:
aferent sumelor

angajate cu
irevederi bugetare

271.852

271.852

182.573

182.573

182.573

182.573

89.279

89.279

89.279

89.279

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar contabil



MUMCIPIUL BUCITRESTI - ACTIVITATEA PROPRIK

II. Sinter plitilor resume li arieratdor
31.01.2018

Pag.: 1

Hr
rd

i
2

Krplicatla

0
sold la linele lunil precedents

Sold la finale perioadel

Flat! reatant*

total

1
1416021

292.453

din care
ari*rate

1.1

Plati restantn af eronte
prograaalor national*

total

2
20710

20601

din care
ari*rat«

2.1

Plati restantn af eront*
fondurilor extern*

ner aabur a abi 1 e
postaderara

total

3

din car*
arierata

3.1

Plati rastanta afarenta
fondurilor axtarne

naramburoabilB
pr*adarara { aursaO 8)

total

4

din cara
ari«rata

4,1



MUNIOFICL BUCDRESTI - ACnVTTATEA PROPRIE

II. Siniea platilor restan te si irientdor
- insL publics venituri propri i integral-

31.01.2018
Pag.: 2

Mr
rd

1

a

Explicable

0
;old la finele lunii precedents

told la finele perioadei

Plati restanta

total

1
20(34

20601

din car*
ari«rat«

1.1

Plati reatants afarante
prograaalor nationals

total

2
20.710

20 601

din car a
arierat*

2.1

Plati rastanta afaraata
fondurilor axtarna

ne rambur a ab i 1 a
postaderare

total

a

din car a
arierata

3.1

Plati rastante afarentc
fondurilor axtama

D*r ambu r a abi 1 •
prvadarara ( sursa 0 B )

total

4

din car*
aria rat*

4.1



MDNICmUL BUCURESTI - ACTIVTrATEA PROPRIE

II, Sinlea plitilor res (ante si urieratdor
- insL publitx venitari proprii partial-
31.01.2018

Pag.: 3

Hr
rd

i
2

Explicatia

0
Sold la flnele lunii precedence

Sold la finale perioadel

Plati r OB tan to

total

1
2.39S.1I7

271.852

din car*
arierat*

1.1

Platl tBBtant* af srante
program* lor national*

total

2

din car*
arierata

2.1

Plati reetante aferente
fondurilor axtern*

naramburaabile
postaderara

total

3

din cara
ari«rat«

3.1

Platl raatanta afaranta
fondurilor axtarn*

nar aabur • ab 1 1 •
praadarar«(Buraa08)

total

4

din cara
ariaratfl

4.1

Cocducatorul Instltutlai Conducatorul compartiamntului
£inaneiar contabil



MUNICIPIUL. BUCURESTI -ACTIVITATEA PROPRIE

I. PLATI RESTANTE
31.01.2018

pag. 1 - l e i -

DENUMIRE INDICATOR!

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care:

-sub 30 de zile(rd.151+301)

- peste 30 de zile (rd.1 52+302)

PLATI RESTANTE - TOTAL

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

(rd.160+170+240+250+270+280+290) din care:
-sub30dezile(rd.161+171+241+251+271 +

»291)
9 30 de ziie (rd.1 62+1 72+242+252+

272+282+292)

Plati restante catre fumizori, creditor! din operatii

comerciale(ct.4010100,ct.4030100,ct.4620101,

ct.4620109)(rd.161+162+163+165+166)dincare:

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

COD

40001

40002

40003

40150

40151

40152

40160

40161
40162

Sold la inceputu

anului

20.834

20.834

20.834

20.834

20.834

20.834

Sold la finele perioadei

TOTAL

20.601

4.532

16.069

20.601

4.532

16.069

20,601

4.532

16.069

Din care:
aim-ill sumelor

angajate cu
prevederi bugetare

20.601

4.532

16.069

20.601

4.532

16.069

20.601

4.532

16.069

Conducatorul inatitutlei Conducatorul compartimentului
financiar contabil



MUNICIPIUL BUCURESTI - ACTIVITATEA PROPRIE

I. PLATI RESTANTE
-venlturi proprii integral-

31.01.2018

pag. 2 - lei •

DENUMIRE INDICATOR!

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care:

-sub30dezile(rd.151+301)

- peste 30 de ziie (rd. 152+302)

PLATI RESTANTE - TOTAL

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

(rd.160+170+240+250+270+280+290) din care:

-sub 30 de zile(rd.16H-171+24l+251+271 +

28^291)

- pVfe 30 de zile (rd.162+172+242+252+

272+282+292)

Plati restante catre furnizori, creditor! din operatii

comerciale(ct.4010100,ct.4030100,ct.4620l01,

ct.4620109)(rd.161+162+163+165+166)dincare:

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

COD

51001

51002

51003

51150

51151

51152

51160

51161

51162

Sold la inceputu

anului

20.834

20.834

20.834

20.834

20.834

20.834

Sold la finele perioadei

TOTAL

20.601

4.532

16.069

20.601

4.532

16.069

20,601

4.532

16.069

Din care:
aferent sumelor

angajate cu
prevederi bugetare

20.601

4.532

16.069

20.601

4.532

16.069

20.601

4.532

16.069

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentulul
financiar contabil



NotS explicativa cu privire la Anexa nr. 30
,,Situa£ia platilor restante"

la 31.01.2018

In situatia platilor restante la data de 31.01.2018 urmatoarele institutii au raportat
plati restante:

- Administratiatia Spitalelor si Serviciilor Medicate Bucuresti - 20.601 lei
restante catre furnizorii de bunuri si servicii rezultate din neplata facturilor de
catre Casa de Asigurari de Sanatate.

- Administratiatia Cimitirelor si Crematoriilor Umane - 271.852 lei
restante catre furnizorii de bunuri si servicii si active fixe, rezultate din
neplata facturilor.

Director Executiv

Vasi

Intocmit

Irina Costin

Sef Serviciu,

Elena Gabriela Cristea


